
ZARZĄDZENIE NR 8/2025 

Burmistrza Goliny 

z dnia 17 lutego 2025 roku 

 

w sprawie wyboru sołtysa sołectwa Adamów i uzupełniającego wyboru członka rady 

sołeckiej  
 

Na podstawie art. 35 ust. 3 pkt 2 i art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                        

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) w związku z §24 ust. 1 i 2, §30 

ust. 1 pkt. 1 i 4 statutu sołectwa Adamów (uchwała nr XLVIII/248/2018 Rady Miejskiej                  

w Golinie z 08 lutego 2018 r.) zarządzam, co następuje: 

 

 

 

§ 1. 1. Zarządza się wybory sołtysa sołectwa Adamów i uzupełniające wybory członka rady 

sołeckiej sołectwa Adamów. 

2. W celu dokonania wyborów zwołuję zebranie wiejskie sołectwa Adamów na dzień  

28 lutego 2025 r. godz. 17:00, które odbędzie się w sali OSP w Adamowie.  

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Goliny. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na stronie 

internetowej Gminy Golina www.golina.pl, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Golinie 

oraz na terenie sołectwa Adamów. 

 

 

 

              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   


